Hivatalos másolatban: zirczi apátsági levéltár. II. 911. sz. 15-ik okirat. — Papírra irt 
eredetije igen rossz állapotban: Vágscllyei iratok 2. sz. oklevél.
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LXXXIV.

Pozsony. 1626. márczius 27.

Afygy Gergely, Hminielreicb György pannonhalmi főapát és Füley 
1 amás pilisi apát nevében, Es^terbá~y V\Ciklos nádor elölt tiltakozik a 

pozsonyiak és soproniak közölt a borszállításra nézve létrejött szerződés 
ellen, amennyiben ez a kél apátság jogát sértené.

Nos comes Nicolaus Eszterhazy de Galantha, regni Hungáriáé 
palatínus et index Cumanorum, comitatuum Soproniensis, Zoliensis et 
de Beregit comes, nec non sacratissimi principis et domini dontini 
Ferdinandi Secundi, Dei gratia electi romanorum imperatoris sem- 
per augusti, ac Germaniae, Hungáriáé, Bohemiae etc. regis, archi- 
ducis Austriae etc., ducis Burgundiáé etc. intimus consiliarius et 
per Hungáriám locumtenens, memo riae commendamus per praesen- 
tes litteras nostras significantes, quibus expedit, universis, quod 
egregius Gregorius Nagy, sedis iudiciariae comitatus Jaurinensis 
nótárius, nominibus et personis reverendissimi domini Georgii 
Himmelreich, Sancti Martini Sacri Montis Pannóniáé arclii-abbatis, 
ac praefatae sacrae Caesareae regiaeque maiestatis consiliarii, necnon 
admodum reverendi Thomae Füley abbatis Pilisiensis et Chaunik, 
arcltidiáconi Comaromiensis ac canonici ecclesiae Jauriensis, 110- 
stram personaliter veniensis in praesentiam per módúm solemnis 
protestationis et contradictionis nobis signilicare et detegere cura- 
vit in hunc módúm: Quod prout iidem dominus archiabbas et 
abbas Pilisiensis, principales scilicet sui, perccpissent et revera intel- 
lexissenl, inter cives liberae regiaeque civitatis Posoniensis, ut in 
causam attractos, ab una, ab altéra verő partibus sintiliter cives 
liberae, regiaequae civitatis Soproniensis, ut actores, ratione traiectus 
vinorum Soproniensium in traiectu Danubii Posoniensis, certam 
quandant transactionem, seu compromissionem initam fuisse; quac 
quidem transactio seu contractus inter Posonienses et Sopronienscs 
modo praemisso facta et inita, ut a modo deinceps, íuturisque semper 
temporibus, telonio Danubiali ipsorunt protcstantium, sub arcé 
Posoniensi, comitatuque Posoniensi existenti, ac iuribus corum eccle- 
siasticis praeiudicare ne videatur, nominibus, quorum supra, in tan­
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tűm, in quantum iuribus ipsorum protestantium vei successorum, 
ratione praetacti telonii Danubialis praeiudicare posset, eidem cont- 
radixisset et reclamasset, prout contradixit et reclamavit coram 
nobis palam, publice et manifeste. Superqua quidem protestatione 
dicti Gregorii Nagy nominibus, quorum supra, facta, praesentes litteras 
nostrás testimoniales memoratis domino Georgio Himmelreich archi- 
abbati et Thomae Füley, iurium suorum futura pro cautela neces- 
sarias dandas duximus et concedendas. Dátum in diéta libera, rema-7 o